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ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W BEZPŁATNYCH WARSZTATACH  
  

ORGANIZOWANYCH PRZEZ POWIATOWY URZAD PRACY W BRANIEWIE 
 w II kwartale 2011 roku 

 

 

 „Dlaczego warto planować karierę, 

jak ją zaplanować i jaki wybrać zawód?” 
 

26 -27 kwiecień 2011 r. w godzinach od 09:00 do 12:30 

 Dwudniowe warsztaty skierowane do osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy do 25 r.ż  bez 
kwalifikacji zawodowych stojących  przed koniecznością wyboru zawodu, chcących poznad 
swoje atuty zawodowe.  

 Celem jest: uzyskanie przez uczestników wiedzy o sobie,  nabycie umiejętności precyzowania 
swoich celów zawodowych,  nabycie umiejętności bardziej świadomego wykorzystania swego 
potencjału zawodowego , przygotowanie do podjęcia decyzji zawodowej i szkolnej, 
zapoznanie z systemem szkolnictwa,  inspirowanie uczestników do myślenia o przyszłości i 
planowania swojej kariery zawodowej. 
 

„Portfolio kompetencji” 

26 – 27 maj 2011 w godzinach od 09:00 do 12:30 

 Dwudniowe warsztaty skierowane do osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy 

zainteresowanych planowaniem własnej kariery zawodowej oraz poznaniem swoich 

zainteresowań i predyspozycji zawodowych. 
 Celem jest : poznanie własnych kompetencji i predyspozycji zawodowych, wyposażenie 

uczestników w umiejętności diagnozowania słabych i mocnych stron w odniesieniu do 

poszukiwania zatrudnienia oraz wzmocnienie poczucia własnej wartości. 
 

 

„ Marketing własnej osoby” 

27 – 28 czerwiec 2011 w godzinach od 09:00 do 12:30 

 

 Dwudniowe warsztaty skierowane do osób zarejestrowanych w Urzędzie Pracy  

nieposiadających  wykształcenia średniego 

 Celem jest: poznanie zasad sporządzania dokumentów aplikacyjnych oraz nabycie 

praktycznych umiejętności poprawnego ich tworzenia, przygotowanie do zaprezentowania się 
podczas rozmowy kwalifikacyjnej , nabycie istotnych i niezbędnych elementów procesu 

rekrutacyjnego  
 

 
 

Zapisy na zajęcia warsztatowe prowadzone są od poniedziałku do piątku osobiście: 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Braniewie ul. Kościuszki 118 


